
ООУ „Tихомир Милошевски“ -   Скопје  
 

                                                           Извештај  
од одржаниот регионален натпревар по математика 

 
 Регионалниот натпревар по математика се одржа на 01.04.2017 година во 
просториите на ООУ„Мирче Ацев“  со почеток во 9:30 часот.  

На регионалниот натпревар зедоа учество учениците од IV до VIII одделение. 
Учениците од ООУ “Тихомир Милошевски“ освоија многу места и награди. Во 
прилог е табелата со постигнати резултати за предметна настава.   

 

Име и презиме одделение Освоено место на 
регионалниот 
натпревар по 
математика 2016/17 

Ментор 

1. Блаже Суклевски VIII I-место Анкица Спасова 
 

2. Михаела 
Анѓелковска 

VI III - место Анкица Спасова 

3. Анастасија 
Стојковска 

VI пофалница Анкица Спасова 

 

Членови за Комисија за прегледување: 

1. Анкица Спасова 

2. Александра Луковска 

 

 

 



 

  


